
sobota, 30.11.2024

1 XII 2024 r

Ogłoszenia duszpasterskie

I Niedziela Adwentu

1 XII 2024

Rozpoczynamy radosny czas oczekiwania na przyjście Pana – Adwent .

* Roraty od poniedziałku do piątku o 18.30. Na przeżywanie tego wyjątkowego czasu zapraszam wszystkich a zwłaszcza

(obowiązkowo) dzieci komunijne, młodzież, kandydatów do bierzmowania. Dla dzieci Roraty we wtorki i czwartki. Najmłodszych

zapraszamy z lampionami, po nabożeństwie dzieci otrzymają kolejne części wyklejanki adwentowej.

* Dorosłych, którzy chcą przeżyć tegoroczny Adwent ze św Józefem, zapraszam dzisiaj po Mszach św po odbiór adwentowej zdrapki z

zadaniem na każdy dzień.

* Za Tydzień w niedzielę przeżywać będziemy w Słopanowie parafialny odpust ku czci św. Mikołaja. Msza św o godz 9.00. Zapraszam

strażaków do asysty, Parafian do sztandarów i feretronów, dziewczynki do sypania kwiatków - (jeśli jeszcze są?), wszystkich Parafian

do wspólnej modlitwy. Niech św Mikołaj wyprasza nam wszystkim potrzebne łaski a zmarłym z naszych rodzin łaskę nieba 

* Radnych wioskowych zapraszam po Mszach św po odbiór poświęconych opłatków i świec caritas do salki parafialnej. Poświęcone

opłatki będzie rozprowadzać Pan Adam zarówno w Waszych domach jak i w zakrystii. Opłatki do nabycia także w kancelarii

parafialnej.

* Za tydzień 8 XII Caritas Parafialna rozprowadzać będzie po Mszach św świąteczne pierniki oraz świece Caritas. Dochód ze sprzedaży

przeznaczony będzie na organizacje wigilii dla starszych i samotnych Parafian. Wszystkich chcących pomóc w przygotowaniu wigilii,

proszę o kontakt ze mną. Będzie także możliwość pomocy biedniejszym parafianom przez zakup potrzebnych artykułów spożywczych i

przemysłowych zarówno dla dorosłych jak i dzieci. Z choinki ustawionej w kościele można zabrać serduszko z wypisanymi potrzebami.

Prosimy o przynoszenie tych darów do niedzieli 15 XII

* W kolejną niedzielę 15 XII OAZA rozprowadzać będzie sianko na wigilijny stół.

* W sobotę 21 XII zarezerwujmy sobie czas na pojednanie z Bogiem w sakramentalnej spowiedzi

Kancelaria parafialna czynna w tym tygodniu w poniedziałek od 16.00 – 17.30, w środę od 8.30 – 9.30 oraz w piątek po wieczornej

Mszy św

W tym tygodniu pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca. Zapraszamy dzieci i młodzież do spowiedzi: w poniedziałek kl V, we

wtorek VI w środę VII w czwartek od 17.30 VIII i starszych, w piątek od 17.00 kl IV i wszystkich „zbierających pierwsze piątki”.

Rodziców proszę by przypomnieli swoim latoroślom o spowiedzi, bo warto żyć w stanie łaski uświęcającej niż w grzechu. Spowiedź w
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piątek w Słopanowie od 15.30 a w Piotrowie od 16.30 potem Komunia św.

W tym tygodniu:

* Codziennie adoracja Najśw Sakramentu w czasie trwania spowiedzi od 18.00

* We wtorek nabożeństwo do św Józefa

* W środę nowenna do MBNP – prośby i podziękowania można składać do skarbony w bocznym wejściu do kościoła. Po Mszy św

spotkanie pielgrzymów do Lourdes z przedstawicielem Biura Anda. Prosimy o regulowanie należności w zł i €.

     * Adoracja w int powołań do służby Bożej w czwartek od 17.30, z litania do św JP II

     * Spotkanie Żywego Różańca w czwartek po Mszy św

     * Krąg biblijny po spotkaniu różańcowym

    * Msza św z liturgiczną oprawą i adoracją prowadzoną przez młodzież Oazową w Piątek od 17.30. Zapraszamy do udziału we Mszy

kandydatów  do bierzmowania

     * Nabożeństwo do NSPJ w piątek przed wieczorna Mszą św

     * Adoracja wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi i Msza św w tej intencji sobotę od 7.15

     * Spotkanie przed chrztem dla rodziców i chrzestnych w sobotę po Mszy św w kościele

     * Do chorych i starszych Parafian udamy się z sakramentami św w następnym tygodniu ks Szymon w piątek 13 a ks Proboszcz w

sobotę 14 XII

     * Spotkanie z krawcową alb komunijnych w niedziele 8 XII po Mszy św o 12.00 w salce

Za tydzień druga niedziela miesiąca, podczas Mszy św modlić się będziemy w intencji wszystkich dobrodziejów naszych parafii a

podczas Mszy można będzie złożyć dobrowolną ofiarę na cele gospodarcze. Natomiast po Mszach św zbiórka do puszek na Kościół na

Wschodzie. Dziękując za Wasze zrozumienie i dotychczasowe wsparcie polecam te składki Waszej ofiarności.

Przed kościołem można dzisiaj nabywać najnowszy numer „Naszej wspólnoty” w którym przeczytamy m.in. o tym co wydarzyło się w

ostatnim czasie, wspomnienie o naszym zmarłym parafianinie O. Zygmuncie Perzu – Jezuicie, o kolejnym polskim kandydacie na

ołtarze, o pamięci, którą tak często tracimy zarówno w płaszczyźnie zdrowotnej jak i religijnej, o wigilii nie tylko tej

Bożonarodzeniowej i bogata fotorelacja z uroczystości przekazania relikwii św Jana Pawła II. Polecam

W tym tygodniu pożegnaliśmy + Adama Szymkowiaka i + Agatę Kotlińską. Dobry Jezu...

Ks Grzegorz Baranowski
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